*1040011598*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

義守大學　函

地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號

聯絡人：蘇鉛中

聯絡電話：(07) 6577711轉2223

傳真電話：(07) 6577056

電子信箱：czsue@isu.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國104年9月21日

發文字號：義大學字第1040011598號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函復貴府查詢本校「大學部優秀新生入學獎勵標準」之免

學雜費獎助性質疑義，詳如說明，請查照。

說明：

一、依貴府2015-09-09府人給字第1040899763號函辦理。

二、本校「大學部優秀新生入學獎勵標準」乃依「義守大學優

秀新生入學獎學金實施要點」訂定實施。

三、依據上述要點，本項入學獎勵確為優秀學生獎學金性質。

正本：臺南市政府

副本： 2015-09-21
14:37:53